Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

23.01.2008

№ 141
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ К ТАРИФАМ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
В  соответствии со статьей 5 Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и решением Думы Находкинского городского округа от 28.06.2006 года № 644-Р «Об инвестиционной Программе организаций коммунального комплекса «Развитие системы водоснабжения и водоотведения Находкинского городского округа на 2006-2012 годы»

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить на период  регулирования с 01.03.2008  по 31.12.2009 надбавки к тарифам для потребителей:

1) Муниципального унитарного предприятия «Находка-Водоканал», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоснабжения  - 0,97 руб./м³ (в том числе НДС – 0,15 руб./м³);

- на услуги водоотведения -   0,68 руб./м³ (в том числе НДС – 0,10  руб./м³);

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоснабжения - 1,09 руб./м³ (в том числе НДС – 0,17 руб./м³);

- на услуги водоотведения – 0,76 руб./м³ (в том числе НДС – 0,12 руб./м³);

2) Общества с ограниченной ответственностью  «Форд-Ност» (применяющего упрощенную систему налогообложения), осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоснабжения  - 0,97 руб./м³;

- на услуги водоотведения -   0,68 руб./м³;

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоснабжения - 1,09 руб./м³;

- на услуги водоотведения – 0,76 руб./м³;

3) Общества с ограниченной ответственностью «Водозабор Хмыловский» (применяющего упрощенную систему налогообложения), осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоснабжения с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоснабжения  - 0,35 руб./м³;

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоснабжения – 0,39 руб./м³;

4) Общества с ограниченной ответственностью «Горный ключ» (применяющего упрощенную систему налогообложения), осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоснабжения с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоснабжения  - 0,97руб./м³;

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоснабжения – 1,09 руб./м³;

5) Общества с ограниченной ответственностью «Чистая вода плюс» (применяющего упрощенную систему налогообложения), осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоснабжения с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоснабжения  - 0,97 руб./м³;

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоснабжения – 1,09 руб./м³;

6) Общества с ограниченной ответственностью «Врангель-Водосток» (применяющего упрощенную систему налогообложения), осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры Находкинского городского округа, используемых в сфере водоотведения и очистки сточных вод с календарной разбивкой:

а) с 01.03.2008 года по 31.12.2008 года:

- на услуги водоотведения -   0,68 руб./м³;

б) с 01.01.2009 года по 31.12.2009 года:

- на услуги водоотведения – 0,76 руб./м³.

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2008 года.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.